
• 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

і < м 1 1 Р± 20 У і ^ р . ш ./ee-fi 

про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі :І» 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

інтелектуальної власності, прийняте 28.02.2012 щодо заперечення апелянта 

Благути А.О., Благути А.А., Благуги І.А., стосовно заявки № а 200713421 на 

винахід „Тєплоагенти Благути або робоче тіло теплових агрегатів" (додаток). 

Голова М.В. Паладій 


